
Závěrečná zpráva

grantu č. 5/7/2023 za rok 2023

podpořeného z prostředků

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala

Řešitel projektu: Lukáš Jančička

Název projektu: SHOW (Silicon Hill Open Wednesday)

Výše poskytnutého grantu 105 000 Kč

Celkové náklady 347 107 Kč bez DPH

Zhodnocení dosažených výsledků:

Festival SHOW neboli Silicon Hill Open Wednesday se v roce 2023 konal 19. dubna.
Tento již tradiční strahovský festival, který pořádá studentský klub Silicon Hill, se konal v
areálu kolejí již po čtrnácté.

Festival opět po roce přivítal více než desítku studentských kapel a nabídl tak na svých dvou
pódiích možnost odreagování od školních povinností studentům ze strahovských kolejí i
mimo ně.
Návštěvníkům se kromě studentských kapel představila i známá kapela Sto zvířat.
Festival byl doplněn doprovodným programem, do kterého patřila i soutěž o nejsilnější ženu a
muže Strahova Silicon Hill Strongest Man.

I přes přetrvávající chladné počasí si návštěvníci, především ve večerních hodinách, našli na
festival cestu a účast se tedy pohybovala opět v mezích uplynulých ročníků.
Festival byl jako obvykle streamován i přes platformy Youtube a Facebook, na kterých jsme
zaznamenali několik stovek shlédnutí.

Uplynulý ročník hodnotíme opět úspěšně, podařilo se nabídnout účastníkům kvalitní kulturní
zážitek a naplnit většinu cílů projektu.

Povinné přílohy vyúčtování:
∙ propagační materiály akce

V Praze dne ……………. Lukáš Jančička ………………
jméno a čitelný podpis

řešitele






















































